putum liberatum et penes auditorem remaneiitem 43/. 1 8s. 2^d.

Sumina 43/. i8a'. 2^d. cum 12s. ^d. pro

Domino Episcopo et 43/. ^s. ^^d. pro

magistro Decano.

Et in consimilibus denariis per predictum Receptorem hoc

anno solutis tarn diuersis personis laborantibus in emen-

dacione Regie vie in diuersis locis et partibus circa

civitatem Wigornie et alibi infra comitatum Wigornie

efFunderate quam in empcione nonnullorum plaustrorum

lapidum et arenarum in eisdem viis sic effunderatis

imponendis una cum cariagio eorundem, videlicet in

allocacione huiusmodi reparacione dictarum regiarum

viarum secundum tenorem et effectum carte domini

Regis predict! ut per dictum librum predicti receptoris

signatum et remanentem .... 20/.

Soluciones Pencionum.

Et in denariis per dictum computantem solutis Episcopo

Wigornie pro pencionibus ecclesiarum dicte ecclesie

Cathedralis appropriatarum ultra 6s. 'id. soluto eidem

episcopo per balliuum manerii de Stoke prior pro

ecclesia de Stole predicta, ut in compoto eiusdem

Balliui plenius patet et sic in allocacione hoc anno ut in

precedente ...... 60s.

Summa 605. in onere domini episcopi.

Empcio librorum et aliorum necessariorum pro Ecclesia.

Et in denariis per predictum Receptorem solutis tam pro

libro pro missis celebrandis cera candelis thure pane

eucharistie quam pro custu cariagii unacum 13J. 40^.

de regardo dato Willelmo Woluerley pro custodia

vestimentorum dicte ecclesie pertinencium ut patet per

librum de parcellis inde factis hoc anno . 9/. i is. ^d.

Lotrici linthiaminum pro dicta ecclesia.

Et in denariis per ipsum computantem similiter solutum

communi lotrici pro locione apparatus siue linthiaminum

eiusdem ecclesie ut patet per dictum librum . .10^.
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Expense extraordinarie.

Et in denariis per dictum computantem solutis Ricardo

lister uni canonicorum existenti procurator! tempore

convocacionis . . . .61. 135. ^d.

Ricardo Ewer pro examinacione libri statutorum ecclesie 165. 2d.

Et pro scriptura libri compoti Episcopi Rofensis . . 3^. 4^.

Et pro custibus et expensis diuersorum huiusmodi equi-

tancium circa negocia expedibilia tarn per mandatum

Domini Episcopi nuper Decani . . .185.
Quam per mandatum magistri Decani moderni et

aliorum prebendariorum . . . 22.?. jod.

Stipendio Lodouici Morys, communis bedelli dicte ecclesie 26s. id.

Regardo dato Henrico Webley pro labore eius habito

circa Receptam denariorum possessionum ecclesie 46 j. Sd.